令和 7 年 3 月 14 日

サークル会員各位

掛川 Music Nest

代表 榛葉 多翼

掛川 Music Nest イベント参加費用について

日頃よりサークル活動への参加、ご協力頂きまして誠にありがとうございます。

当初では西尾楽器練習スタジオでイベントを開催する際の参加費は一律 1000円としてお

りましたが、下記の理由により、1000 円では継続的な開催が見込めないという判断をいた

しました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、一部参加費を下記の通り改定のお願いを申

し上げる次第です。

イベント参加者の皆様には大変ご迷惑をお掛け致し申し訳ございませんが、ご理解とご

協力お願い申し上げます。

記

1.参加費値上げの理由

現地下見の結果当初予定していた参加人数よりも大幅に減員することになり、一回当たり

の参加費回収が十分にできない状況になってしまったため。

2.参加費の改定

1000 円 → 1500 円 学生は据え置き

3.改定実施日

令和 7 年 4 月 1 日

4.お問い合わせ先

サークル公式 LINE または以下の連絡先へ直接

掛川 MusicNest 代表 榛葉 多翼

メール s.osuke@kakegawa-music-nest.group まで

以上

mailto:s.osuke@kakegawa-music-nest.group